
潍坊市鸢飞路（民主街—清源街）、玉清西街（浮烟山路—富强路）、月河路（健

康街-胜利街）、吉祥街（渤海路-志远北路）、云祥街（金马北路-渤海路）工程

前期咨询、勘察测绘及设计项目中标公告

（招标编号：JSGC-2024-0000003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]潍坊市鸢飞路（民主街—清源街）、玉清西街（浮烟山路—富强路）、月河

路（健康街-胜利街）、吉祥街（渤海路-志远北路）、云祥街（金马北路-渤海路）工程前期

咨询、勘察测绘及设计项目:

      中标人：潍坊市市政工程设计研究院有限公司 (含联合体：山东省鲁勘地质工程有限

公司、潍坊五洲和兴电气有限公司) 中标价格：510.2万元

二、其他：

   一、招标项目名称：潍坊市鸢飞路（民主街—清源街）、玉清西街（浮烟山路—富强路）、

月河路（健康街-胜利街）、吉祥街（渤海路-志远北路）、云祥街（金马北路-渤海路）工程

前期咨询、勘察测绘及设计项目

二、招标项目编号：JSGC-2024-0000003

三、招标公告发布日期：2024年 2月 23日

四、开标日期：2024年 3月 15日

五、招标方式：公开招标 

六、中标情况：

内容 中标人名称 地址 中标价格（元）

坊潍坊市鸢飞路（民主街—清源街）、玉清西街（浮烟山路—富强路）、月河路（健康街-胜

利街）、吉祥街（渤海路-志远北路）、云祥街（金马北路-渤海路）工程前期咨询、勘察测绘

及设计项目 潍坊市市政工程设计研究院有限公司、山东省鲁勘地质工程有限公司、潍坊五

洲和兴电气有限公司（联合体） 山东省潍坊高新区清池街道永春社区健康东街以北、永春

路以西华天国际大厦 601-611,701-725,801-825；山东省潍坊市潍城区向阳路 2375号 7幢；

潍坊综合保税区规划路一号商务楼 302房间（配套区） 5102000.00

七、评标委员会成员名单：亓桂峰、刘春辉、邢新建、李萃青、李丙娥

八、联系方式：



招标人：潍坊市市政工程发展服务中心

地址：山东省潍坊市奎文区新华路 4114号

联系人：刘春辉，电话：0536-8096952

招标代理机构：潍坊市工程建设监理有限责任公司

地址：潍坊高新区健康东街 7299号华天国际大厦 15楼                

联系人：王凯凯，电话：0536-8867306                                      

发布人：潍坊市工程建设监理有限责任公司

发布时间：2024年 3月 19日  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为潍坊市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：潍坊市市政工程发展服务中心                         

   地    址：山东省潍坊市奎文区新华路 4114号                                

   联 系 人：刘春辉                             

   电    话：0536-8096952                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：潍坊市工程建设监理有限责任公司

   地    址： 潍坊高新区健康东街 7299号

   联 系 人： 王凯凯

   电    话： 0536-8867306

   电子邮件： wfjlzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-19T15:24:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-19T15:24:26+0800
	BJ
	ePolicy




